
معرفـی کتابهـای ۱۰ نویسـنده زن
ــاشران ــس ن ــی در کنفران ایران

شارجه
رضا حاجیآبادی، مدیر انتشارات هزاره ققنوس با اشاره به برگزاری
کنفرانس ناشران جهان در شارجه، گفت: این کنفرانس با نمایشگاه
استانبول همزمان شده بود و نتوانستم به صورت شخصی حضور داشته
باشم اما میز انتشارات، توسط آژانس ادبی اینتروتما در این رویداد

مستقر بود.

وی با بیان اینکه اقدامات مختلف مثل مذاکرات برای خرید و تبادل
رایت در این رویداد پیگیری شد، افزود: در این حوزه کتابهای ۱۰
نویسنده زن ایرانی نیز معرفی شد؛ علاوه براین فعالیتهایی مثل قرار

ملاقات با ناشران خارجی نیز داشتیم.

حاجیآبادی در ادامه با اشاره به آغاز فعالبت چهل و دومین دوره
نمایشگاه بینالمللی کتاب شارجه امارات از روز گذشته (چهارشنبه
دهم آبان)، عنوان کرد: این نمایشگاه با حضور ۱۰۴۳ ناشر عرب و ۹۹۰
ناشر بینالمللی و با شعار «کتابها با ما صحبت میکنند» افتتاح شده

است.

وی ادامه داد: در این دوره از نمایشگاه کتاب شارجه بیش از یک و
نیم میلیون عنوان کتاب که حدود ۸۰۰ هزار عنوان آن عربی و ۷۰۰
هزار عنوان به دیگر زبانهای بینالمللی است توسط ناشران شرکتکننده

عرضه شده است.

حاجیآبادی با بیان اینکه امارات متحده عربی با ۳۰۰ ناشر جدیدترین
آثار خود را به نمایش می گذارد، گفت: این کشور در صدر فهرست
شرکتکنندگان عربی قرار دارد و پس از آن مصر با ۲۸۴ ناشر و لبنان
با ۲۸۴ عنوان در رتبههای بعدی قرار دارند. در میان ناشران
بینالمللی نیز ناشران هندی، انگلیسی و ترک در صدر فهرست شرکت

کنندگان قرار دارند.

وی با بیان اینکه کره جنوبی مهمان افتخاری این دوره از نمایشگاه
بینالمللی کتاب شارجه است، گفت: نمایشگاه بینالمللی کتاب شارجه
۲۰۲۳ علاوه میزبـانی آکینوانـده اولـووله (Wole Soyinka) نویسـنده
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نیجریهای که سال ۱۹۸۶ برنده جایزه نوبل ادبیات شد از چند چهره
سرشناس حوزه نشر و هنر مثل ابراهیم الکونی نویسنده و رمان نویس
لیبیایی بهعنوان «شخصیت فرهنگی سال»، احلام مستغانمی، نویسنده و
رمان نویس الجزایری، احمد مراد، رماننویس و فیلمنامهنویس مصری،
دکتر محمد القندور، نویسنده کویتی بوثینا ال، بازیگر هندی کارینا
کاپور، فضانورد آمریکایی سونیتا ویلیامز و…. میزبانی خواهد کرد.

بهگفته وی، نمایشگاه بینالمللی کتاب شارجه ۲۰۲۳ تا ۱۲ نوامبر
۲۰۲۳، در محل در نمایشگاههای بینالمللی شارجه برپا است.


